
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное  учреждение Самарской области 

«Чапаевский химико-технологический техникум» 

 
 

ПРИКАЗ  

от 17.08.2021 г.                                                                                                                      357-у              
 

О зачислении в число студентов  

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020г. №457, на основании Устава Учреждения, Правил приема 

граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Чапаевский химико-технологический техникум», утвержденных 

протоколом от 24.02.21 № 10, на основании решения приёмной комиссии, протокол от 

16.08.2021 г. № 8 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на 

очную форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 3 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств бюджета Самарской области:  

 

1.1 по специальности 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям):  

 

1 Артемьева Алексея Андреевича 

2 Бормотова Кирилла Федоровича 

3 Вальцеву Викторию Федоровну 

4 Вахтина Андрея Александровича 

5 Вельможина Дениса Михайловича 

6 Викулину Полину Сергеевну 

7 Гузенко Валерию Николаевну 

8 Жихареву Полину Владимировну 

9 Звоникова Данилу Дмитриевича 

10 Зябрева Даниила Денисовича 

11 Иванова Максима Витальевича 

12 Иванова Никиту Сергеевича 

13 Какулева Дениса Сергеевича 

14 Ким Еммануила Тимуровича 

15 Кривошеева Владимира Сергеевича 



16 Кузнецову Милану Владимировну 

17 Лебедева Руслана Михайловича 

18 Минабутдинову Надежду Михайловну 

19 Озерскова Максима Ивановича 

20 Осина Александра Романовича 

21 Осипова Дмитрия Александровича 

22 Панжинского Даниила Ивановича 

23 Петришкина Андрея Дмитриевича 

24 Полянскую Есению Леонидовну 

25 Савельева Артёма Сергеевича 

26 Самарцеву Алену Александровну 

27 Старкова Артёма Александровича 

28 Тарасова Артёма Андреевича 

29 Татарова Максима Игоревича 

30 Тяпкина Вячеслава Денисовича 

 

на специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям): 

 

1 Абызова Александра Николаевича 

2 Абызова Николая Александровича 

3 Анисимова Егора Николаевича 

4 Бабошкина Максима Вячеславовича 

5 Ерхова Ивана Васильевича 

6 Ильина Дмитрия Сергеевича 

7 Кравченко Дмитрия Сергеевича 

8 Леушина Ивана Андреевича 

9 Молоткова Дмитрия Дмитриевича 

10 Надеждина Максима Александровича 

11 Османова Рафаэля Аризовича 

12 Пучкова Владимира Николаевича 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

на специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических 

процессов и производств (по отраслям): 

 

1 Абдуллаева Рафаэля Рафиковича 

2 Азизова Анвера Рамиз оглы 

3 Алиева Максада Максадовича 

4 Базаева Данилу Петровича 

5 Добина Михаила Евгеньевича 

6 Дружинина Максима Алексеевича 

7 Замулина Никиту Олеговича 

8 Кашаева Сергея Сергеевича 

9 Коваленко Константина Анатольевича 

10 Кокшину Яну Юрьевну 

11 Кураколова Кирилла Сергеевича 

12 Ларина Алексея Андреевича 

13 Лаухина Андрея Алексеевича 

14 Лукова Михаила Александровича 

15 Маркова Артёма Алексеевича 

16 Панина Даниила Сергеевича 

17 Пикалова Сергея Сергеевича 

18 Смирнова Вадима Анриевича 

19 Спиридонова Даниила Сергеевича 

20 Стрелкина Данила Александровича 

21 Сыскетова Матвея Эдуардовича 

22 Уницаева Илью Сергеевича 

23 Худякова Александра Сергеевича 

13 Сидорова Владислава Константиновича 

14 Спиридонова Алексея Павловича 

15 Ткаченко Сергея Сергеевича 

16 Хахалова Руслана Геннадьевича 

17 Хоботова Илью Сергеевича 



 

на специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений: 

 

1 Абрашкину Анастасию Алексеевну 

2 Авдонову Дарью Александровну 

3 Аникина Дениса Олеговича 

4 Астафьеву Ангелину Николаевну 

5 Балонову Ангелину Сергеевну 

6 Безрукова Дениса Викторовича 

7 Вавилину Диану Владимировну 

8 Горскову Елизавету Денисовну 

9 Грядунову Светлану Андреевну 

10 Демакову Светлану Дмитриевну 

11 Измайлову Оксану Евгеньевну 

12 Кван Кристину Александровну 

13 Кошелькову Олесю Алиюсифовну 

14 Масягину Ирину Витальевну 

15 Новикову Полину Евгеньевну 

16 Пехтерову Надежду Александровну 

17 Саблину Анастасию Сергеевну 

18 Салтыкова Никиту Сергеевича 

19 Смирнову Светлану Игоревну 

20 Солдатову Дарью Ивановну 

21 Таратун Егора Антоновича 

22 Толстову Екатерину Алексеевну 

23 Тюфтяеву Валерию Витальевну 

24 Хачатрян Давида Арсеновича 

25 Шаляеву Викторию Вадимовну 

 

на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование: 

 

1 Бибикова Мстислава Владимировича 



2 Бородина Владислава Денисовича 

3 Брыкалову Ангелину Сергеевну 

4 Бураеву Ксению Владиславовну 

5 Воронкова Дмитрия Александровича 

6 Гизетдинова Альберта Дамировича 

7 Дарину Карину Константиновну 

8 Дервините Веронику Ромасовну 

9 Дудникова Артёма Александровича 

10 Евграфова Артема Евгеньевича 

11 Зотова Артёма Павловича 

12 Костракова Артёма Владиславовича 

13 Кутумова Даниила Владимировича 

14 Леонтьева Дмитрия Артёмовича 

15 Митина Дмитрия Алексеевича 

16 Пастухова Артёма Витальевича 

17 Пономареву Викторию Максимовну 

18 Ройдич Максима Дмитриевича 

19 Суровцеву Полину Александровну 

20 Тележкина Сергея Дмитриевича 

21 Хайрдинова Рамиля Камилевича 

22 Хорошева Матвея Денисовича 

23 Шевердяеву Дарью Александровну 

24 Шилову Викторию Сергеевну 

25 Штанникова Даниила Андреевича 

 

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей: 

 

1 Абузярова Матвея Денисовича 

2 Алоян Сергея Спартаковича 

3 Арапова Виктора Сергеевича 

4 Бойченко Дмитрия Алексеевича 



 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.1 по специальности 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям):
	на специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям):
	на специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений:
	на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование:
	на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:


